
ZARZĄDZENIE NR 9/1X12024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w cełu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)
zarządzam, co następuje:

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisku Dyrektora Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:
1. Agata Wilczek — II Zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna, jako

przewodniczący,
2. Anita Zakrzewska — Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna,
3. Aleksandra Boszczyk — Inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna,
4. Katarzyna Cieślak — Główny specjalista ds. kadr Urzędu Miasta i Gminy Konstancin

-Jeziorna,
5. Monika Piórecka — przedstawiciel Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie.

Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z Regulaminem prac Komisji
Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie (Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/VIII/2024 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 kwietnia 2024 r.).
I etap konkursu obejmuje ocenę formalno-merytoryczną złożonych ofert. Kandydaci, którzy
zostaną pozytywnie zweryfikowani w I etapie konkursu zostaną zaproszeni do II etapu,
polegającego na przedstawieniu przez kandydatów koncepcji działalności Biblioteki Publicznej
w Konstancinie-Jeziornie oraz na merytorycznej ocenie kandydatów.

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JRftiISTZ


